Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, 

ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere 

rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene:  Occupato dal debitore esecutato    

Prezzo base:  €  47.400,00   (Euro QUARANTASETTEMILAQUATTROCENTO/00 ).   

Offerta minima: €35.550,00 (Euro TRENTACINQUEMILACINQUECENTOCINQUANTA/00 

), pari al 75  % del prezzo base.  

Cauzione:  pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro    MILLE/00  ). 

IBAN PROCEDURA: IT08 X050 3626 301C C009 1101 671,  acceso presso Banca 

Agricola Popolare di Sicilia.

[...]

ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere 

rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene:  Detenuti dal  debitore esecutato e coltivati  dallo stesso  

Prezzo base:  € 18.000,00   (Euro  DICIOTTOMILA/00  ).   

Offerta minima: € 13.500,00 (Euro TREDICIMILACINQUECENTO/00 ), pari al 75  % 

del prezzo base.  

Cauzione:  pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (Euro  CINQUECENTO/00  ). 

IBAN PROCEDURA: IT08 X050 3626 301C C009 1101 671  ,  acceso presso Banca 

Agricola Popolare di Sicilia.